Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"18" 06 2018г. №424-0

О составе научно-технического
совета университета

Во изменение приказа № 93-0 от 16.02.2018г. «О составе научно-
технического совета университета»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить научно-технический совет Иркутского национального ис
следовательского технического университета в следующем составе:

Председатель НТС:

Корняков М.В., ректор ИРНИТУ.
Зам. председателя НТС:
Семенов Е.Ю., проректор по научной работе.

Секретари НТС:
Иванов Ю.Н., зам. начальника управления научной деятельностью;
Горбунов А.В., зам. начальника управления научной деятельностью.

Члены совета:
Ахатов Р.Х., д.т.н., директор института авиамашиностроения и транспорта;
Пешков В.В., и. о. директора института архитектуры, строительства и ди

зайна;
Дементьева О.В., директор института лингвистики и межкультурной ком

муникации;
Шевченко А.Н., директор института недропользования;
Нечаев А.С., директор института экономики управления и права;

Федчишин В.В., директор института энергетики;
Анциферов Е.А директор научно-образовательного подразделения «Ин

ститут высоких технологий»;

Ланцов В.А., директор Технопарка ИРНИТУ;
Говорков А.С., начальник управления научной деятельности.

2. Приказ № 93-0 от 16.02.2018г. считать утратившим силу.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор * М.В. Корняков